
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N°1153, DE 3 DE OUTUBRO DE 2018

Altera o art. 1° da Portaria n.° 1088, de 13
de setembro de 2018, que designa Membros
do MPDFT para, no período de 17/04/19 a
24/04/19, referente a Semana Santa,
oficiarem como membros titulares no
Plantão de l a Instancia do MPDFT.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n°

75, de 20 de maio de 1993,

RESOLVE:

Art. 1° Alterar o art. 10 da Portaria n.° 1088, de 13 de setembro de 2018, que

designa Membros do MPDFT para, no período de 17/04/19 a 24/04/19, oficiarem como

membros titulares no Plantão de l a Instancia do MPDFT, referente ao período de 21/04/19

a 24/04/19, que passam a vigorar com as designações a seguir:

"Art. 1° (...)

EMBROS

- Roct 10 (287)
- LEANDRO ARA M REIRA (285)
- BRUNO AMt RAL MA HADO (14)
- Josut ARA DE OLI IRA (282

21/04/19 A 24/04/19

ra-se e publique-se.

G:\Carnaval e Semana Santa\2019\Altera Plantio I ancia - Dr,fiigo Noboro e Bruno Amaral.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.379, 10 DE OUTUBRO DE 2018.


